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Forretningsorden til Østfold SVs 
nominasjonsmøte 
 

Åpent møte 

Nominasjonsmøtet er åpent med mindre nominasjonsmøtet selv vedtar noe annet. 

Deltakernes rettigheter 

Tale-, forslags- og stemmerett- er forbeholdt valgte delegater fra lokallaga, SU og 

fylkesstyret. 

Medlemmer av Østfold SV har tale- og forslagsrett. Støttetalere og kandidater til stortingslista 

gis talerett. Nominasjonsmøtet står fritt til å gi andre deltakere tale- og forslagsrett. 

Konstituering 

Etter forslag fra fylkesstyret velger nominasjonsmøtet møteledere og referenter. Dernest 

behandles forretningsorden.  

Debatten 

Taleren skal holde seg til den sak eller den del av saken som debatten gjelder og unngå en 

atferd som kan oppleves som hersketeknikk. Møtelederen skal se til at det blir gjort. Det må 

ikke sies noe som krenker forsamlingen, noen av medlemmene eller andre. Det er heller ikke 

lov å lage uro. 

Overtrer noen reglementets ordensbestemmelser, påtaler møtelederen dette, om nødvendig 

to ganger. Retter vedkommende seg likevel ikke etter reglementet, kan møtelederen ta fra 

dem ordet eller ved avstemning la forsamlingen avgjøre om vedkommende skal stenges ute 

fra resten av møtet. 

Forslag 

Alle forslag må leveres skriftlig, enten via epost til ostfold@sv.no eller underskrevet til 

ordstyrerbordet. Alle forslag skal være underskrevet med forslagstillers navn eller 

delegatnummer. 

Det er ikke mulig å sende inn forslag etter at strek er satt.  

Benkeforslag eller andre forslag som fører til kampvotering i et personvalg bør sendes til 

ordstyrerbordet i forkant av møtet. Ordstyrerbordet kan kontaktes på ostfold@sv.no. Det bes 

også om at man informerer personen man forsøker å benke inn og benke ut i god tid før 

møtet, så alle får anledning til å forberede forsvarstaler på like vilkår. 

Avstemninger 

Avstemninger foregår i salen ved å vise delegatnummer tydelig, eller strekke hånden tydelig i 

været om det ikke brukes delegatskilt. Kun delegater har mulighet til å avgi stemme. Skriftlig 

votering kan kreves dersom minst én delegat krever det.  

Ved kampvoteringer mellom to eller flere kandidater skal voteringen foregå skriftlig eller med 

en valgt digital løsning.  
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Ved kampvoteringer mellom tre eller flere kandidater benyttes Instant-runoff Ranked Choice 

votering. Ved tre kandidater stemmer delegatene på to kandidater i prioritert rekkefølge. 

Dersom ingen kandidat har over 50% av stemmene elimineres kandidaten med færrest 

prioriterte stemmer. Stemmesedlene som hadde den eliminerte kandidaten på 1. plass blir da 

telt på nytt, der deres 2. prioritering teller. Ved stemmelikhet gjennomføres ny votering. Ved 

flere enn 3 kandidater utvides antall kandidater i prioritert rekkefølge på stemmeseddelen 

med 1 per nye kandidat. Ordstyrerbordet har ansvar for å sørge for at alle delegater forstår 

voteringssytemet. 

En kandidat på en plass hvor det ikke er fremmet motforslag før strek er satt er å regne som 

valgt ved akklamasjon. 

Taletid 

Taletiden er to minutter for innlegg i ordinær debatt. Minoritetsspråkelige kan få ett minutt 

ekstra taletid ved å gi beskjed til ordstyrerbordet. Det gis anledning til to replikker og en 

svarreplikk, hver på ett minutt, dersom ikke annet bestemmes. “Ordet til forretningsorden” må 

ikke overskride ett minutt. 

Dersom det er flere kandidater til samme plass på stortingslista, får kandidatene anledning til 

å holde forsvarstale/presentasjonstale og å oppnevne støttetalere. Kandidater til 1. plass på 

stortingslista gis tre minutter til å holde forsvarstale, og får utpeke to personer til å holde 

støtteinnlegg på inntil tre minutter hver. Kandidater til 2. plass og nedover på stortingslista gis 

tre minutter til å holde forsvarstale og får utpeke en person til å holde støtteinnlegg på inntil to 

minutter. 

Orden i salen 

Møtelederen skal sørge for å opprettholde god orden i møtesalen. De skal se til at talerne 

ikke blir avbrutt eller forstyrret. Hvis en tilhører ved meningsytringer eller på annen måte 

forstyrrer forhandlingen eller for øvrig opptrer på en måte som skrir mot god orden, kan 

møtelederen vise ut vedkommende tilhører. 

 


